BỘ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 4861/BYT-VPB7
V/v xuất cấp hàng phục vụ công tác phòng chống lụt bão năm 2010
	Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2010

	Kính gửi:
	- Sở Y tế Quảng Ngãi
- Công ty Dược TW III
- Công ty Cổ phần thiết bị y tế DANAMECO

Để chủ động trong công tác phòng chống lụt bão năm 2010, Thường trực Ban chỉ huy phòng chống thảm họa và tìm kiếm cứu nạn Bộ Y tế đề nghị Công ty dược TW III cấp cho Sở Y tế Quảng Ngãi 50 cơ số thuốc PCLB và 100.000 viên cloraminB, Công ty Cổ phần y tế DANAMECO cấp 50 chiếc áo phao.
Yêu cầu Công ty Dược TW III và Công ty Cổ phần thiết bị y tế DANAMECO trực tiếp liên hệ và chuyển hàng tới Sở Y tế Quảng Ngãi. Phòng Tài chính kế toán (Văn phòng Bộ) sẽ thanh toán cho Công ty theo hóa đơn đã cấp kèm theo công văn này. Đề nghị Công ty kiểm tra hóa chất, thuốc đóng trong cơ số, đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng và hạn dùng đúng quy định.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c)
- TT Nguyễn Bá Thủy (để b/c);
- VP UBQG TKCN;
- VP BCĐ PCLBTW;
- Trung tâm Truyền thông &GDSK TW;
- Website Bộ Y tế, Báo SK&ĐS;
- Lưu: VT, VPB7.

	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Lê Thành Trí